

PACHET MATERIALE TEHNICO SANITARE

I.D.: 58715546

Data publicarii 09.07.21 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 5.978,17 RON - 5.978,17 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS U.M. CANT. P.U. VALOARE 1 teava cu 15 ml 90 15.61 1404.90 2 cot cu 15 90 mm BUC 50 1.25 62.30 3 adaptor cu 15-1/2 fi BUC 20 1.72 34.33 4 adaptor cu 15-1/2 fe BUC 50 1.96 98.00 5 diblu plus hols 8- set 10 buc set 20 1.82 36.40 6 robinet trecere 1/2 BUC 20 12.64 252.84 7 robinet trecere 3/8 BUC 20 10.88 217.56 8 robinet coltar 1/2-1/2 BUC 30 17.64 529.20 9 robinet coltar 1/2-3/8 BUC 10 17.64 176.40 10 reductie 1/2-3/8 BUC 20 1.72 34.44 11 niplu red 1/2-3/8 BUC 20 2.38 47.60 12 teava pp 32-0.25 BUC 10 1.69 16.94 13 teava pp 32-0.50 BUC 10 2.38 23.80 14 teava pp 32-1 BUC 10 3.96 39.62 15 teava pp 32-1.5 BUC 10 6.30 63.00 16 teava pp 32-2 BUC 10 6.58 65.80 17 teava pp 32-3 BUC 10 12.46 124.60 18 teava pp 40-0.25 BUC 10 1.96 19.60 19 teava pp 40-0.50 BUC 10 2.94 29.40 20 teava pp 40-1 BUC 10 4.76 47.60 21 teava pp 40-1.5 BUC 10 6.30 63.00 22 teava pp 40-2 BUC 10 13.30 133.00 23 teava ppr 20 ml 20 2.86 57.12 24 teava pp 110-0.25 BUC 10 7.00 70.00 25 teava pp 110-0.50 BUC 10 11.20 112.00 26 teava pp 110-1 BUC 10 12.60 126.00 27 teava pp 110-1.5 BUC 10 21.00 210.00 28 teava pp 110-2 BUC 10 23.66 236.60 29 cot pp 32-45 BUC 20 0.98 19.60 30 cot pp 32-87 BUC 5 1.40 7.00 31 cot pp 40-45 BUC 10 1.26 12.60 32 cot pp 40-87 BUC 5 1.68 8.40 33 cot pp 110-45 BUC 20 4.20 84.00 34 cot pp 110-87 BUC 6 5.60 33.60 35 mufa cu 15 BUC 10 0.98 9.80 36 capac wc BUC 20 21.31 426.16 37 niplu alama 1/2 BUC 20 2.14 42.84 38 butelie butan BUC 10 5.60 56.00 39 set fixare wc BUC 20 2.80